0

Comune di Capaccio

{Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emamele, 84047 Capaccio {(SA)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 0828) 821.640

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO DI PIANO
PIANO SOCIALE DI ZONA — Ambito S6 Legge 328/00

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

S —

| DETERMINAQ 159 del ﬁ_@,i_ig@_{,/}

. Del Registro Generale n. /f 5§ O del

L - ——

_Via Magna Graecia, 294 — 34047

OGGETTO: Liquidazione Assicurazione Axa
ann.ta del PSdZ S6.

Capaccio (Sa) — fornitura polizza int. Assegno Civico 6™




IL. RESPONSABILE DEL SERVIZI0
Premesso che P’art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione
annuo deliberato dal Consiglio;
Vista la Delibera del C.C. n. 39 del 30/03/2009 di approvazione del Bilancio di previsione deli’anno 2009;
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 13806 del 06.04.2009 di proroga affidamento dei PEG ai Responsabili dei
Settori e dei Servizi, fino all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per I’anno 2009;
Visto il T.U. D.Lgs 267/2000 ed in particolare art. 107 “Funzioni e responsabilitd dei dirigenti”, ’art. 151
“Principi in materia di compatibilitd”, I"art. 183 “Impegno di spesa” ¢ Vart. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;
Vista la legge 8 novembre 2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi
e'servizi sociali”;
Visto il Piano Sociale di Zona 2007/2009, sesta annualita di attuazione della L. 328/00, dell’ Ambito S6(art.
19 Legge 328/00) ¢ stato approvato dal Coordinamento Istituzionale con Verbale n. 42 del 29/11/2007 e dal
Comune di Capaccio Comune Capofila dell’Ambito S6 con D.C.C. n. 81 del 11,12.2007¢ dalla Regione
Campania con nota prot. n. 481965 del 05/06/2008 di comunicazione e disposizione di D.D. n. 291 del
20.05.2008 della liquidazione della somma di € 1.576.668,00 a favore dell’ Ambito S6- Capaccio pari al
100% de! contributo assegnato per la realizzazione del Piano Sociale di Zona;
Vista la determinazione n. 244 del 24/11/2008 Reg. Gen. n. 2227 del 27/11/2008 di impegno di spesa pari €
40.000,00 per il servizio “Assegno Civico” sull’intervento n. 4000005.15 del bilancio esercizio finanziario
2009 R.P. 2008, impegno n. 1607, n.1608 e n. 1609 sottoconto n. 0007 relativamente alla 6” ann.ta del PSdZ
56;
Vista la determinazione n. 91 del 12/05/2009 Reg. Gen. n. 781 del 14/05/2009 di affidamento fornitura
all’Axa Assicurazioni ed investimenti, Via Magna Graecia, 294 — 84047 Capaccio (Sa) di polizze RCT ed
Infortunio per i beneficiari dell’intervento Assegno Civico 6 ann.ta del PSdZ S6 ad un prezzo offerto di €
150,00 come da offerta prot. n. 18973 del 08/05/2009;
Vista Ia nota prot. n. 26828 del 30/06/2009 di di richiesta stipula polizze all’Axa Assicurazioni ed
investimenti, Via Magna Graecia, 294 — 84047 Capaccio (Sa) per i beneficiari individuati con
determinazione n. 126 del 18/06/2009 Reg Gen. n. 1028 del 19/06/2009; .
Considerato che la Axa Assicurazioni ed investimenti, Via Magna Graecia, 294 — 84047 Capaccio (Sa) ha
stipulato n. 6 polizze complete RCT ed Infortunio e richiesto la liquidazione delle stesse con nota allegata
prot. 29424 del 17/07/2009 pari ad € 900,00,
Ritenuto pertanto, di liquidare all’Axa Assicurazioni ed investimenti, Via Magna Graecia, 294 — 84047
Capaceio (Sa) le polizze suddette per i beneficiari dell’intervento “ Assegno Civico” 6/ ann.ta del PSdZ S6
per un importo di € 900,00, ‘
Visto il bilancio dell’esercizio in corso;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento dei contratti;

DETERMINA

oy

la premessa ¢ parte integrante ¢ sostanziale della presente determina;

2. di liquidare, come liquida, all’Assicurazione Axa -Via Magna Graecia, 294 — 84047
Capaccio (Sa), I'importo complessivo di € 900,00 (novecentoeuro/00), a mezzo bonifico
bancario sul conto Cod. Tban IT39 L085 6115 2010 0003 0002 485, per la causale di cui
in narrativa;

3. di far gravare la spesa di € 900,00 (novecentoeuro/00), sull’intervento n. 4000005.15 del
bilancio esercizio finanziario 2009 R.P. sull’impegno n. 1611/2008 sottoconto n. 0007,

4. di trasmettere il seguente atto, regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti

giustificativi e riferimenti contabili, all’Ufficio Finanziario per 1 consequenziali

adempimenti.

11 Responsabile dell’ Ufficio di Piano
Avv, Rofd Egidio Masullo

‘i

L



Capaceio, 15 LUGLUO 2009

SESh Oggetto: Richi'e'sta.liql.lidazi.(')ne.:":

Spett.le Ufficio di Piano S6 -
Via G.Leopardi, 91
" 84047 Licinella (SA)

Alla c.a. del Responsabile
Avv. Rosa Egidio Masullo

In rlferlmento alla ¢ comunicazions prot N.. 26828 del 30/06/2009 d1 aff“ damento formtura d1 S

L polxzie assicurative INFORTUNIO E RCT per I’intervento ASSEGNO CIVICO deII’Amblto S6, si rlchlede

: la llqu:dazmne par1 a € 900 (}O per n. 12 pohzze stipulate. -

Altres_i’:si'speciﬁcaho'di:seguito le coofdihate bancarie per eseguire il relativo bonifico.. . .~

. PIERRO MAURO Agente Generale.

R - AXA ASSICURAZIONI S.p.A. DI SALERNO

- VIALUNGO MAR]Z. COLOMBO 113
: EUR IBAN RN

- IT39 L85 6115 2010 0003 D002 485 -

.. COD.BIC = CCRTIT2T91A

~ Distinti saluti.

.fiqi;tqll\ rulai mmari  deka "j

C@MUNE @! CAPACC&()

1 7 LUB zuus _.%

Pro‘cN /@C{ZC

AXA ASS!

ViA MAGNA/GRECIA,
. 84047 CAPACCID <
- TEL 0B26724860 e

; 0 fed 31 dirﬁ:m:‘re .J 435 é-’}a;zc{a Uficizic' det 9 aprile 1936 0. 83 . .




DEL SETTORE FINANZIARIO
Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-

tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 € 153 jin Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267
- - g JY-2}-09

IL RESPONSABILE _
prot., Qﬁ ﬁﬁa

IT. RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

IL RESP BILE

—

Attesta che la presente determina & pervenuta

L L

TL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

s a1

Attesta la pubblicazione all” Albo Pretoriodal 3 % %ﬁ%% :
ILRE SABILE

)

vV

@




